CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 33/2018

C Â M A R A  M U N IC IP A L  D A Ê S T Â N C IA D iU N B Ô J A

R e c e b id o  e rr
P r o to c o lo  n ° r

C ^ I O  /  i J à i  / J Ç >

Jü*T3(P31ü k ,
SECRETARIA

Senhor Presidente
Senhores Vereadores;

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIAOE LINDÓIA

REJEITADO >
Lindóia, 1 Z  de- de20J f j

Presidente

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o Chefe
do Poder Legislativo para que forneça a estes Vereadores cópia do Processo Licitatório
de Ampliação da Câmara Municipal realizado no exercício de 2017.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Legislativo Municipal no âmbito
de sua competência administrativa privativa.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela
legislação constitucional, e infraconstitucional apresento o requerimento em apreço,
aguardando sua aprovação pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2018.

Vereador

.CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
•AverTicIcíRio^do.Peixe, 460 - Ja rd im  Estância L indóia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP
LContdtô7(1 9 )t3898^11 25*/'3898-2052^ E - in a il:  q te n d im e n to @ c a m a ra lin d o i^ fi.g o v j> r